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Verksamhetsberättelse 2023 

  
Inledning  
 
Styrelsen avger härmed sin verksamhetsberättelse för Hela Sverige ska leva Hallands 
tjugofemte verksamhetsår. Vårt 25-årsfirande finns att läsa om på sidan 5. Arbetet det 
gångna året har handlat om att utveckla verksamheten utifrån de arbetsgrupper vi har i 
styrelsen, samtidigt som vi aktivt jobbat för att nå ungdomar och få ökad kännedom hos 
våra lokala utvecklingsgrupper.  
 
Föreningens syften enligt stadgarna:  
• Att stimulera och stödja det lokala utvecklingsarbetet.  
• Att verka för samordning och erfarenhetsutbyte mellan de olika utvecklingsgrupperna.  
• Att fungera som språkrör för de lokala utvecklingsgrupperna. 
• Att i demokratisk och jämställd anda verka för alla medlemmars engagemang och 
delaktighet.  
 
I styrelsen har ingått (alla ordinarie ledamöter):  
Susanne Thorsson, ordförande, Köinge 
Göran Nilsson, vice ordförande, Trönninge 
Linn Persson, sekreterare, Laholm 
Sara Ljungström, Krogsered 
Lars Davidsson, Simlångsdalen 
Susanne Källén, Knallhult 
Elisabeth Otterdahl, Valinge 
Katarina Sundvall, Sibbarp 
Oskar Gybäck, Simlångsdalen 
Emma Svensson, Morup 
 
Representant Hembygdsrörelsen, utses av Hembygdsrörelsen 
Evy Johansson, Torup och Per-Yngve Bengtsson, Torup, suppleant 
 
Representant LRF, utses av LRF 
Vakant 
 
Adjungerade ledamöter 
Sven-Anders Svensson, LLUH, Tvååker, adjungerad kassör 
Bo Persson, Oskarström, representant för styrelsen i Microfond Halland 
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AU-ledamöter 
Susanne Thorsson, Köinge  
Göran Nilsson, Trönninge  
Sara Ljungström, Krogsered  
Sven-Anders Svensson, Tvååker 
Linn Persson, Laholm 
 
Valberedning 
Lennart Eriksson, Kvibille (sammankallande) 
Sven-Anders Svensson, Tvååker 
Helen Andersson, Gårdakrik 
Lars Lindström, Knäred 
 
Revisorer 
Agneta Åkerberg, Heberg 
Joachim Lindqvist, Halmstad 
 
Revisorssuppleanter 
Gunilla Svensson, Getinge  
Hans Svensson, Hjärtared/Ullared  
 
Ombud till Hela Sverige ska levas möten 
Susanne Thorsson, Köinge samt Göran Nilsson, har varit ordinarie ombud.  
 
Övrig representation 
Bo Persson har representerat Hela Sverige ska leva Halland i styrelsen för Microfond 
Halland. 
Susanne Källén och Göran Nilsson har representerat Hela Sverige ska leva Halland i styrelsen 
för Hela Sverige/Region Syd.  
Oskar Gybäck och Göran Nilsson har varit våra representanter i styrelsen för Lokalt Ledd 
Utveckling Halland (LLUH).  
Dessutom finns Elisabeth Otterdahl och Katarina Sundvall i styrelsen för Varbergs 
Landsbygdsråd. 
 
Sammanträden, planeringskonferens och årsmöte  
Samtliga styrelseledamöter samt adjungerade har varit kallade till styrelsemötena.  
 
Styrelsens arbetsutskott, AU, har under året haft fem möten, samtliga har skett digitalt.  
En representant ur styrelsen har enligt rullande schema varit delaktig i AU:s möten. 
 
Styrelsen har haft sju (inkl. konstituerande) ordinarie sammanträden. Samtliga har varit 
fysiska möten där vi turnerat runt i länet och besökt flertalet kommuner och en lokal 
utvecklingsgrupp på respektive plats. 
Årsmötet hölls i Sibbarps Bygdegård torsdagen den 16 mars, med ett konstituerande möte 
därefter. Ordförande för mötet var Maria Bengtsson, ordförande i Sibbarps 4H. I samband 
med förhandlingarna delades priset ”Årets utvecklingsgrupp” ut till Sibbarp-Dagsås 
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Föreningsråd. De mottog prischecken på 5000kr och meddelade att pengarna skulle bekosta 
en kurs i föreningsteknik för engagerade personer i bygden. 
  
Den 28 januari 2023 hölls en heldags planeringskonferens, inför verksamhetsåret 1 april 
2023 – 31 mars 2024 på Katrinebergs Folkhögskola. Styrelsen och andra intresserade 
workshopade kring olika utvecklingsområden för föreningen, samt presenterade Helena 
Lindqvist från Okome Köinge Svartrå Bygdeutvecklingsråd deras Leader-projekt ”Okome 
Ekoby”. 
  
Deltagande i riksorganisationen Hela Sverige ska levas anordnade möten:  
Hela Sverige ska leva Halland har deltagit i samtliga träffar som arrangerats under året.  
Den 18–19 april deltog Susanne Thorsson och Göran Nilsson på ordförandekonferens och 
årsmöte i Järfälla, Stockholm.  
Göran och/eller Susanne har även deltagit på de digitala länsdistansmöten som arrangerats 
under året; 22/2, 31/5, 20/9 och 11/10. 
Den 22–23 november deltog Susanne och Göran på ordförandekonferens och 
föreningsmöte i centrala Stockholm, där bland annat Dan Ericsson, stadssekreterare, 
berättade om statusen för den nya regeringens landsbygdspolitik.  
 
Ungdomsprojekt 
Arbetsgruppen för länsfrågor fick blodad tand efter förra årets ungdomsevent och sökte 
finansiering från MUCF (Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor) genom 
utlysningen Ungas organisering under senvintern. Projektet ”Boost för unga på Hallands 
landsbygd” blev beviljat med 150 000kr och startades upp med en första aktivitet i samband 
med Landsbyggaredagen den 2 september på Gits gård i Falkenberg. Ytterligare en 
uppstartsträff genomfördes den 18 november i samband med en ledarutbildning arrangerad 
av RF-Sisu Halland på Gullbrannagården i Halmstad. Projektgruppen, tillika arbetsgruppen 
för länsfrågor har under hösten planerat aktivitetshelgerna som planeras för våren 2024; 
27–28/1, 6-7/4 samt 8-9/6. 
 
Ekonomi  
Resultat – och balansräkning samt revisionsrapport hänvisas till i särskild rapport.  
 
Värdegrund  
Hållbarhet: Styrelsen uppmuntras till samåkning vid sammanträden och att åka tåg till 
konferenser då detta är möjligt. Dessutom sker alla AU-möten digitalt, för att spara in på 
resorna och samtidigt använda den teknik som vi numera vant oss vid.  
Nyhetsbrevet går ut via mejlutskick, vilket besparar både tryck och portokostnader. 
Arbetsgruppen Hela Jorden, som har sin utgångspunkt i att våra efterlevande ska få en 
bättre och mer hållbar värld att leva i, har utvecklat sin verksamhetsidé under året. Deras 
arbete är kopplat till flera av de globala målen. 
 
Demokrati: Föreningen arbetar hela tiden effektivt med det demokratiarbete som är 
planerat i länet enligt vår verksamhetsplan. Nytt för 2023 har varit satsningen att nå 
engagerade unga personer. 
För övrigt arbetar Hela Sverige ska leva Halland alltid enligt vårt syfte i föreningen att arbeta 
demokratiskt för medlemmarnas engagemang och delaktighet.  
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Jämställdhet:  Föreningen strävar efter jämställdhet i styrelsen mellan kvinnor och män, 
geografisk spridning över hela länet samt genom åldersfördelning. Vi kan stoltsera med att 
ha tre personer under trettio år vilket innebär att vi är bäst i Sverige (totalt är sju personer 
under 30år, ordinarie ledamöter i en länsorganisationsstyrelse runt om i landet). 
 
Mångfald: Önskemålet för Hela Sverige ska leva Halland är alltid att öka mångfalden i vårt 
arbete. 
Styrelsen har en bredd i mångfald gällande kön, ålder och geografisk tillhörighet. Däremot 
saknas mångfalden genom integration, vilket vi är medvetna om och eftersträvar att kunna 
inkludera på sikt. 
 
Medlemsregistret 
Arbetet med medlemsregistret har fortsatt under 2023. Göran Nilsson har även i år stått för 
detektiv- och underhållsarbetet vårt medlemsregister kräver. 
Vi har inte mottagit några nya medlemsansökningar så därför har inga nystartsbidrag heller 
betalats ut. 
Till Årets utvecklingsgrupp utsågs 2023 Gödestad Hembygdsförening för deras varierade 
aktivitetsutbud som lockar ung som gammal, driver egna projekt, trycker på för förbättring 
hos beslutsfattare samt värnar om entreprenörerna i bygden. Prisutdelning sker under 
kommande årsmöte, 5 mars 2024, i Gödestad gamla skola. 
  
Information och bidrag till medlemmarna 
Information om stöd och utmärkelser som medlemsföreningarna kan söka hos oss har 
informerats om via hemsidan samt i Nyhetsbladet där vi även har uppmanat föreningarna 
att meddela förändringar av kontaktpersoner vid ett par tillfällen under året. 
Stimulansbidraget har delats ut till Knäreds Samhällsförening för bland annat ökade 
kostnader för underhållning och medverkan av folkvalda politiker under Knäredsdagen den 
1 juli. 
 
Kommunikation via hemsida, nyhetsblad och sociala medier  
Hela Sverige ska leva Hallands hemsida har bearbetats med 16 publicerade nyheter spridda 
under hela året. Det har handlat om både egna arrangemang och aktiviteter samt spridning 
av tips om exempelvis Landsbygdsveckan, Nordiska ungdomsrådet Gen Z och årets 
utvecklingsgrupp. 
Under 2023 utkom Nyhetsbladet med fem nummer. Susanne Thorsson är ansvarig utgivare 
och Sara Ljungström redaktör och ansvarar för redigering och layout. Tidningens syfte är att 
delge information från Hela Sverige ska leva, länsorganisationen samt från de lokala 
utvecklingsgrupperna. Vi passar på att tacka för allt insänt material.  
Hela Sverige ska leva Halland finns på sociala medier genom Facebook-kontot som Elisabeth 
Otterdahl och Susanne Thorsson administrerar. Förutom inlägg från vår egna verksamhet 
sprids goda landsbygds-relaterade exempel från andra. 
 
Arbetsgruppen lokal demokrati 
Gruppen har bestått av Göran Nilsson, Susanne Källén, Sara Ljungström, Bo Persson och Lars 
Lindström. Gruppens arbete handlar om att få i gång samtal mellan kommunala 
representanter och samhällsföreningarna. Än så länge finns framför allt dessa kontaktytor i 
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Varbergs kommun genom Varbergs Landsbygdsråd samt i Halmstad och Laholms 
kommuner. Gruppen har under 2023 fortsatt fokusera på Hylte kommun för att få till en 
uppstartsträff där. 
När Kulturarvsfestivalen arrangerades i Halmstad av Halländska hembygdsrörelsen den 13 
maj, medverkade Göran och Bo från gruppen. 
 
Arbetsgruppen för länsfrågor 
Gruppen har bestått av Elisabeth Otterdahl, Susanne Thorsson, Linn Persson och Oskar 
Gybäck. I februari sökte gruppen om finansiering för projektet ”Boost för unga på Hallands 
landsbygd” av MUCF. Uppstarten av projektet har tagit mycket tid och engagemang från 
gruppen,  men vi har även deltagit på samverkanskonferens för den halländska 
överenskommelsen den 9 november i Varberg.  
 
Arbetsgruppen Hela Jorden 
Gruppen har under 2023 bestått av Lars Davidsson, Emma Svensson och Katarina Sundvall.  
Deras idé om en studiecirkel för att förbättra jordhälsa genom regenerativa metoder har 
skjutits på framtiden då planerna mer handlat om att förbereda ett seminarie på kommande 
Landsbygdsriksdag. Lars har medverkat på flertalet webinarier och föreläsningar som 
arrangerats under året, bland annat ”Hallands resa mot agenda 2023”. 
 
Arbetsgruppen HNJ-banan 
Gruppen har bestått av Susanne Källén, Evy Johansson, Per-Yngve Bengtsson, Bo Persson 
och Christer Wilhelmsson. Ett utskick med den folder om HNJ-banan (Halmstad-Nässjö-
Jönköping) samt ett följebrev skickades till regionala politiker samt kommunpolitiker i 
Halmstad och Hylte i början av sommaren samt fick vi publicerat en debattartikel med 
uppmaningen att satsa på utvecklingen av järnvägen i väst-östlig riktning i allmänhet och 
HNJ-banan i synnerhet den 10 juli. 
Ett par politiker hörde av sig efter utskicket varav det resulterade i att den halländske 
riksdagspolitikern Jan Riise (MP) lade en motion till Sveriges riksdag. 
Under året har gruppen träffats återkommande samt haft dialogmöten med företrädare för 
Hylte kommun om tänkbar finansiering de, tillsammans med andra kommuner längs banan, 
kan söka under 2024. 
 
Nätverksträff och 25 årsfirande 
Vi anordnade vår årliga medlems-/nätverksträff söndagen den 22 oktober på Kvibille Gästis. 
Dagen till ära firade vi även det var exakt 25 år sedan vår organisation startade. Träffen 
hade temat beredskap och lockade drygt tjugo personer att äta god mat och tårta. Lennart 
Rydén från Civilförsvarsförbundet föreläste om hemberedskap och Gunnar Petersson från 
vår motsvarighet i Kronoberg berättade om deras projekt med bygdeberedskap. 
 
Region Syd 
Göran Nilsson och Susanne Källén valdes på konstituerande möte att företräda oss i Region 
Syd-samarbetet. Vi har deltagit på digitala träffar via zoom samt deltog Göran Nilsson, 
Susanne Källén och Elisabeth Otterdahl på årsmötet som hölls i Ödevata den 25 maj. 
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Påverkan på lokal och regional nivå  
* Vi har deltagit på flera webbinarier som riksorganisationen/andra länsorganisationer 
anordnat under året. 
* Den 4 maj medverkade vi på Landsbygdsveckans dag i Ullared där Göran Nilsson och Linn 
Persson stöttade Susanne Thorsson som arrangerade eventet genom CoWorking Ullared 
och Falkenbergs kommun. 
* Vi har fått en debattartikel publicerad i Hallands Posten om utvecklingen för HNJ-banan, 
10/7.  
* Vi har deltagit på träffar arrangerade av Halländska Överenskommelsen s.k. RUS:en 
(Regionala utvecklingsstrategin). 
* Vi har deltagit på flera kommunträffar under året. 
* Vi finns med i styrelsen för Hela Sverige ska leva/Region Syd. 
* Vi har två representanter i styrelsen för Lokalt Ledd Utveckling Halland. 
* Vi finns med i styrelsen för Varbergs Landsbygdsråd. 
* Vi har representation i vår styrelse från Hembygdsföreningarna i Halland. 
* Vi finns med i styrelsen för Mikrofond Halland samt på riksnivå. 
* Vi finns med i styrelsen för Halland Bildningsförbund. 
 
Hela Sverige ska leva Hallands egen punkt 
Även i år har Sven-Anders Svensson från Lokalt Ledd Utveckling Halland samt vår 
valberedning, varit adjungerad kassör, då vi i nuvarande styrelsesammansättning inte har 
kassörskompetens. Uppdraget har skötts med stor noggrannhet. Dessutom har Sven-Anders 
möjlighet att administrera digital signering, vilket styrelsen är tacksam för. 
 
Slutord  
Styrelsen vill till sist rikta ett stort tack till alla som engagerat sig i verksamheten under året 
och bidragit till att öka fokus på olika landsbygdsfrågor bland invånare och i media. Inför 
kommande år står vi inför fortsatta utmaningar med oro i samhället och i världen, men där 
fokus ändå ska ligga på landsbygden och dess positiva utvecklingsmöjligheter. Vi ser fram 
emot kommande Landsbygdsriksdag i Nyköping i maj 2024. 
Givetvis fortsätter vi att bevaka alla frågor som rör landsbygden i länet och fortsätter jobbet 
att bli mer synliga för våra lokala utvecklingsgrupper. Vår organisation heter ju Hela Sverige 
ska leva och detta är precis det vi arbetar för! Vi ser fram emot nya spännande utmaningar 
2024!  
 

 
Styrelsen för Hela Sverige ska leva Halland 2023 

  
Susanne Thorsson   Göran Nilsson   Sven-Anders Svensson  
ordförande  vice ordförande kassör  
 
 
Linn Persson  Sara Ljungström Lars Davidsson   
sekreterare  
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Elisabeth Otterdahl Katarina Sundvall Oskar Gybäck 
 
 
 
Susanne Källén Emma Svensson Evy Johansson  
 
 
 
Bo Persson 
 
 
  
 
 
 
 
 


